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   Kolmapäev, 10. september
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Viru-Nigula ja Kunda koguduste diakon AHTI BACHBLUM  + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS  + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised +  9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGi arhiivijutlus – PÜHITSUS KRISTUSE SÕNA ALUSEL (Jh 15, 3-4)    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – ENN VEEVO, 11.30 JÄRJEJUTT: PHILIP YANCEY raamat &quot;JEESUS, KEDA MA EI TUNDNUD&quot;, loeb MARGIT PRANTSUS    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; 12.30 Piibel Kaanest kaaneni: MEENUTA ja ÕPI (5 Mo 2:1-3:20) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            EELK Misjonikeskuse heliajakirjas MEIE MISJON heidame tagasivaatava pilgu Plussmeedia tegevtoimetaja suvisele reisile Siberiss, Ülem-Suetuki külla. Mikrofoni ees on SIRLI LEND ja PIRET RIIM    
                kell 14            MISSIOONIKANDJA: saates  alustab uut hooaega sarja  ÜHISKOND ja KIRIK  meeskond, koosseisus JANEK MÄGGI, ILMAR TOMUSK ja saatejuhina  INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised, SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Alustab uut hooaega saatesari MUUSIKA ja ÜLISTUS. ME EI PEA KARTMA on teema, mida käsitleb saate autor MARGIT PRANTSUS    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIKU MÕTE - Päivi HEIKKILÄ raamatust ISSAND ANNAB TEILE LINNA-Loeb RIHO OKSANEN; ; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke apostel PAULUSE teisest  kirjast KORINTLASTELE loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA ja  kl 18.30 JÄRJEJUTT: PHILIP YANCEY raamat &quot;JEESUS, KEDA MA EI TUNDNUD&quot;, loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 19            TEELISED: ELU  TÄIS TEENIMIST. Septembri algusse jäi kauaaegse kirikuõpetaja OTTO TALLINNa sajas sünniaastapäev. Tervelt 51 aastat oma elust teenis OTTO TALLINN ustavalt Eestimaal erinevaid kogudusi, pikemalt JÕHVI Mihkli ja TARTU Maarja kogudust.  Saates meenutavad õpetaja Tallinnat ametivannad ja  tema poeg JÜRI TALLINN    
                Kell 20            Kuuleme KOOLIKELLs sarjast  eelmise hooaja kokkuvõtvat saadet , kus olid jutuks erinevad KAASAEGSED ÕPIKESKKONNAD. Vestlusringis on vabaühenduse „Tulevikuhariduse PIRN“ eestvedajad LIINA VAHER, TIIA LISTER, MARGUS SAKS ja ARGO BUINEVITŠ. Ja juba järgneva saatega alustatakse koolielu teemade käsitlemisel uuelt lehelt    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele UNEJUTTU, seejärel SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor  JOOSEP TAMMO jutlus- VARJATUD TARKUS    
                Kell 22            Alustab hooaega Pereraadio ja Raadio 7 ühissari EESTIMAA, ÄRKA! Mikrofon on avatud Lootuse külas, kui augustikuus toimus vilistlaste kokkutulek. Kuidas Jumalaga kohtumine meeste elusid muutnud ja muudab, uurib MARKO SEPP    
                Kell 23            teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            ÜHISKONNAPEEGEL: UKRAINA- RIIK  EUROOPA ja VENEMAA VAHEL. Saatejuht MARGUS EINLO  suviseks stuudiokülaliseks oli pastor OLEG Harkovist. Ehkki sõjategevus Ukrainas ei olnud  selleks ajaks veel lahvatanud  nii suure leegiga, oli ometigi mure Ukrainas toimuva pärast, selle maa piirid ammu ületanud    
                Kell 1 öösel            Alustab uut hooaega  autorisaade IGIHALJAS INIMENE. Teoloog ja näitleja MALLE PÄRN arutleb  SALLIVUSE, AUSTUSE ja ARMASTUSE teemadel    
                Neljapäeval:         kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  

 1 / 1


